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dopma no OKY[]

YnpaeneHne obpasoBaHMs agMUHUCTPaLNK no OKI1O 02111241

3ATO r.Cesepomopck

MyHuumnansHoe 6rogkeTHoe obueobpasoBaTenbHOe
yupexgeHue 3ATO r.Cesepomopck

«CpepHssa obuweobpasoBatenbHas wkona Ne 7
nmenun 'eposa Poccun Mapka EBTroxuHa»

(MBOY 3ATO r.Cesepomopck «COLL Ne 7»)

Homep Hata
OOKYMeHTa COCTaBfeHMs
NMPUKA3 1028 28.11.2024

O BHeceHUU nameHeHun B rpadmk
paboTbl U KaneHaapHbIN YY4€OHbIN
rpacdomk Ha 2024-2025 yu.r.

B cootBerctBUM co craThsamu 95 u 112 TpynoBoro kozaekca P®, IlocranoBieHuem
[IpaButensctBa PO ot 10.08.2023 Ne 1314 "O nepeHoce BeIxoAHbIX AHEHN B 2024 roay", B 1emsx
BBITIOJTHEHHSI OCHOBHBIX 00pa30BaTENbHBIX MPOrPaMM HAYallbHOTO, OCHOBHOTO W CPEIHETrO
ob1ero oopazoBaHus

ITPMKA3BIBAIO

1. It paOOTHHUKOB IIKOJIBI YCTAHOBUTH CIEAYIOMUI rpaduk paboThI:

1.1. Hepabounmu nmpa3JHUIHBIMHA W BBIXOJHBIMU JHSMU CUUTATh:

30 nexabps 2024 rona;
1.2. O0bsSBUTH yUeOHBIMU (PAOOUMMU) THSIMHU:

28.12.2024 - mpoBeaeHUE YPOKOB IO paciucaHuIo noHeaeapHuka 30.12.2024;
1. 3. B octanbHOM rpaduk pabOThl OCTaBUTH 0€3 H3MEHEHHIA.

2. Baectu u3mMeHeHus B KajeHIapHbIN yueOHbIN rpaduk Ha 2024 - 2025 yu.r., yTB. mpuka3zom Ne
611 or 30.08.2024 r.:

- nyHKT 3. «PermameHTupoBaHMe O00pa30BaTEIBLHOIO Tpollecca Ha Yy4YeOHBIH roa s
oOyyvaroruxcsi 1 — 11 KaccoB» M37I0KUTh B HOBOH PEIaKITUU:

- YueOHbIN To4 AEIATCS:
B 1-x Kiaccax Ha yeTBepTU (5-AHEBHAs yueOHas Heaems):

4EeTBEPTH nata [TpoaomKUTETEHOCTD
(KoMuecTBO y4eOHBIX HENIEIb)
HaYao OKOHYaHHE
I 02.09.2024 25.10.2024 8 yueOHBIX HEZleNb
II 05.11.2024 28.12.2024 8 yueOHBIX HEeNb
11T 09.01.2025 21.03.2025 9 y4eOHBIX Henemb 2 AHs

v 01.04.2025 22.05.2025 7 y4eOHBIX Helenb 3 JTHSA


https://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00MEM2NV/
https://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00ME22O3/

BO 2 — 11-x ky1accax Ha 4eTBepTH (5-1HeBHas yueOHast Helems):

YCTBEPTHU

II
III
v

HA4aJIo
02.09.2024
05.11.2024
09.01.2025
01.04.2025

OKOHYaHHe
25.10.2024
28.12.2024
21.03.2025
29.05.2025

HpOI[OJ'I)KI/ITeJ'II)HOCTB

(KonMuecTBO y4eOHBIX HEJIEIb)

8 y4eOHBIX HEeIeIb
8 y4eOHBIX HEeNIeIb
9 y4eOHBIX HEeNb 2 THS

8 yueOHbIX Helenb 3 JTHA

OxoHuaHHue yqe6Hor0 roaa ajs 9, 11 — x K1accoB OIPECACIIACTCA CIKETOAHO B COOTBECTCTBUH C

pacnycaHueM rocyJapCTBEHHON UTOTOBOM aTTECTAIlH.

[IponomKUTEN HOCTh KAHUKYJI B TEUEHUE YYEOHOr 0 Toja:
s oOyyaromuxes | - X Ki1accoB.

OCCHHHC
3UMHHC
JOITIOJIHUTCIIbHBIC
BCCCHHUC

JIETHUE
1 kimaccer

Jlara Hayama

KaHUKYJI

26.10.2024
29.12.2024
18.02.2025
22.03.2025
23.05.2025

i obyyvaromuxcs 2-11 kimaccos:

OCCHHHC
3UMHHC
JOIIOJIHUTCIIbHBIC
BCCCHHHUC

JIETHHE
2-8, 10 knaccel

[ara Hauana

KaHUKYIJI

26.10.2024
29.12.2024
18.02.2025
22.03.2025
30.05.2025

Jarta
OKOHYaHMUS
KaHUKYJT

04.11.2024
08.01.2025
24.02.2025
31.03.2025
31.08.2025

Jarta
OKOHYAHMS
KaHUKYJI

04.11.2024
08.01.2025
24.02.2025
31.03.2025
31.08.2025

HpOI[OJ'DKI/ITeJ'II)HOCTB B JHAX

10 xaneHgapHbIX THEH
11 kaneHgapHbBIX THEH
7 KaJICeHIapHBIX JHEN
10 xaneHnapHbIX THEH

102 xaneHgapHbIX JTHS

[IponoKUTENBHOCTD B THIX

10 kasieHIapHBIX JHEH
11 kaneHnapHbIX AHEH
7 KaneHJapHbIX THEN
10 kaneHIapHBIX AHEN

94 xaneHgapHBIX THS

Brixon Ha
3aHATHA

05.11.2024
09.01.2025
25.02.2025
01.04.2025
01.09.2025

Brixoa Ha
3aHITUS

05.11.2024
09.01.2025
25.02.2025
01.04.2025
01.09.2025

3. HnxeHepy-3mekTpoHuKy PixkeBckomy I.B. pa3MecTHTh JTOKaabHBIM akKT, yTBEP>KICHHBIN

MyHKTOM 2 HACTOAIIEro MpHKasa, B (opMe 3JIEKTPOHHOTO [JOKyMEHTa Ha O(UIHATbHOM

caiiTe LIKOJIbI B pazziene «JoKyMeHThI».

4, KOHTpOJIB HCIIOJIHCHUS HACTOALICTO IIPpUKa3a OCTABJIATO 3a co00i.

Jupextop

O.B. I'onosuna
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